2

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
      25.03.2019                                                                               № 116-26-155
г. Саянск

Об итогах проведения мероприятий

Союза детских объединений в марте 2019 года
На основании совместного плана работы МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» и городской общественной организации «Союз детских объединений», с целью объединения обучающихся общим делом,  приобщения обучающихся к ценностям здоровья, создания условий для творческого самовыражения,   приобщения к классической литературе, любви к чтению, в рамках реализации проекта «Суперкласс», на основании распоряжений управления образования от 30.01.2019 № 116-26-54 и от 28.02.2019 №116-26-109 состоялись игры знатоков книги Е. Шварца «Сказка о потерянном времени» и городской литературный конкурс «Самая читающая семья».

На основании решения жюри конкурсов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения игры знатоков книги Е. Шварца «Сказка о потерянном времени» среди 2-х классов в рамках городского конкурса «Самый умный класс» в номинации «Интеллектуальный марафон»:
1.1. Объявить благодарность победителям игры:
- 2а классу МОУ «СОШ №2» (рук. Кирсанова Л.В., Петухова А.Н.);

- 2а классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Романенко Н.И., Маркина О.М.);
- 2а классу МОУ «СОШ №5» (рук. Реваненко М.П).
1.2. Объявить благодарность призёрам:

- 2а классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Петрова О.В.), занявшему II место;
- 2а классу МОУ «СОШ №6» (рук. Выборова В.М.), занявшему III место;
- 2б классу МОУ «СОШ №7» (рук. Ащук Е.Ю.), занявшему III место.
1.3. Отметить активное участие:
- 2б класса МОУ «СОШ №3» (рук. Бочкарникова Л.А.).
2. По итогам семейной игры знатоков городского конкурса «Самая читающая семья»-2019:

2.1. Объявить благодарность победителю игры:
- Семье Бычковой Полины, обучающейся 4а класса МОУ «СОШ №2» (рук. Матвеенко А.В.);
2.2. Объявить благодарность призёрам:
- Семье Хилининой Елизаветы, обучающейся 4б класса МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Машугина Г.Д., Романенко Н.И.), занявшей II место;
- Семье Фролова Максима, обучающегося 4а класса МОУ «СОШ №6» (рук. Бабаева В.В.), занявшей III место;
2.3. Отметить активное участие:
- Семьи Сергеева Александра, обучающегося 4а класса МОУ «СОШ №5» (рук. Аралкина Е.В.);
- Семьи Токаревой Елизаветы, обучающейся 4б класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Скиданова Е.Б.).

4. Руководителям образовательных учреждений Телегину А.В., Михальчуку В.П., Тужик С.В., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А.В., Подгорновой О.И.:
· довести настоящий приказ до сведения педагогов и обучающихся;

· отметить работу педагогов, обеспечивших участие обучающихся в мероприятиях;

· обеспечить внесение соответствующих записей в трудовые книжки педагогических работников и личные дела обучающихся в срок до 08.04.2019 года;

· провести анализ участия (не участия) в мероприятиях городской общественной организации «Союз детских объединений».

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Управления образования А.В. Кузьменко.
Начальник
Управления образования                                                              Т.Г. Баранец
Кузьменко А.В.,
56692, e-mail: inspectorguo@inbox.ru
дело, ОУ: Гимназия, СОШ №2-7, каб. №515